m pi . AOOUSPGR. REGl STRO
UFEI Cl ALE. U. 0003418. 05- 09- 2022. h. 08: 25

U///%W/pl} lovo r/e// ; g//&&p%zﬁﬂ%ﬁ

Wpiee VI
%%//} E,//P/V////&/()%dm/f r/ E;;//)/)ﬁ/o

IL DIRIGENTE
VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed

A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022 sottoscritto in data 08/07/2020;

VISTO la nota AOODGPER n. 23439 del 17/06/2022, che proroga per il solo a.s. 2022/23 le disposizioni del
sopracitato CCNI/2020;

VISTE le domande presentate dagli Assistenti Amministrativi di ruolo delle scuole della provincia di Grosseto e di

altre province disponibili alla sostituzione temporanea del D.S.G.A;
VISTA la graduatoria provvisoria di cui al proprio provvedimento n. 3257 del 29 agosto 2022;

ESAMINATI i motivati ricorsi

DECRETA

e formulata per I'a.s. 2022/2023 la seguente graduatoria definitiva per la sostituzione dei DSGA titolari nella

provincia di Grosseto, ai sensi della normativa vigente:

Assistenti amministrativi della provincia di Grosseto di ruolo titolari della 1" posizione economica;

1) MORGIANI MARA
Assistenti amministrativi di altra provincia di ruolo che hanno ricoperto I'incarico di sostituzione del D.S.G.A,;

1) MARCIANQO’ MARIA ANTONIA servizio nel profilo di DSGA 8 anni 2 mesi 28 giorni

2) CASALICCHIO ROSA servizio nel profilo di DSGA 1 anno 3 mesi 12 giorni
Responsabile del procedimento: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referente:
) Tel. 0564 420811
Renata Mentasti e-mail PEO usp.gr@istruzione.it
e-mail: renata. mentasti@istruzione.it PEC uspgr@postacert.istruzione.it Laura Rappuoli
Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it e-mail:laura.rappuoli.176@istruzione. it
tel. n.: + 39 0564 420813



mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

U//éﬂfl/ﬁ‘;}/ﬁ/iﬂ a/e// . ﬁf@w}ﬁi/ﬂ?@é

Wew VI
%ﬁ/{) L%/Vi/i/&/o%d/a/? a/é Z/;(/’W//o

Grosseto, data come da protocollo
LA DIRIGENTE

Renata Mentasti

Agli interessati

Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo

Firmato digitalmente da
I\C/IEII\I_I'_I'ASTI RENATA

O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referente:
Tel. 0564 420811
Renata Mentasti e-mail PEO usp.gr@istruzione.it
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it PEC uspgr@postacert.istruzione.it Laura Rappuoli

e-mail:laura.rappuoli.176@istruzione.it
tel. n.: + 39 0564 420813

Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it



mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

		2022-09-02T12:27:47+0000
	MENTASTI RENATA


		2022-09-05T08:25:31+0200
	protocollo




